

## ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/Pr-Note/2020

Date: 10-08-2020

## **NOTE**

Marks entry for CBSE / CISCE students: Date extended up to 14-08-2020 - 5.30 pm

Those students who have passed Karnataka 2ND PUC / 12th standard before 2020 and those who have appeared for 12th standard examination (such as CBSE, CISCE, 10+2, from other boards, including J & K) in 2020 and not entered their marks details through online can enter on or before 14-08-2020 before 5.30 pm.

ಸಿಬಿಎಸ್ಸ್ / ಸಿಐಎಸ್ಸ್ಇ – ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ – 14-08-2020~-5.30

12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು ಸಿಬಿಎಸ್ಇ, (ಜಮ್ಮು ಮತ್ತು ಕಾಶ್ಮೀರ ಸೇರಿ) ಸಿಐಎಸ್ಸಿಇ, 10+2 ಮತ್ತಿತರ ಜೋರ್ಡುಗಳಲ್ಲಿ 2020 ರಲ್ಲಿ ಪೂರೈಸಿದವರು ಮತ್ತು 12ನೇ ತರಗತಿಯನ್ನು 2020 ಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲೇ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ 12ನೇ ತರಗತಿಯ ಅಂಕಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ಅಂಕಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸದೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 14–08–2020 ಸಂಜೆ. 5.30 ರೊಳಗಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿಷಾಗಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.